

Satte fokus på frivilligheten

Frivillige utgjør en stor ressurs for Melhus bibliotek, og gir blant annet eldre og innvandrere leseropplevelser.

I går mandag samlet Melhus biblioteks konferanse om frivillig innsats, 72 deltakere i kommunestyresalen i Melhus rådhus. Deltakerne hadde til dels reist langt for å komme til seminaret.

Supplement

– Jeg er opptatt av frivilligheten, og hvordan vi kan inkludere og invitere der de frivillige kan delta på sine premisser. Frivillig innsats skal ikke brukes i den daglige drifta, og hovedfokuset er kultur og det flerkulturelle miljøet, sier biblioteksjef Brita Narjord.

Under seminaret ble eksempler på frivillig innsats vist fram. Tilbudet «Leser søker bok» har slått godt an, og leseombud drar rundt på institusjoner for å lese høyt for grupper. Ved institusjoner er planen å ha lesestoler med datamaskin, og biblioteksjefen forteller at et mål er å få til språkkafe. Biblioteket er også blitt et samlingspunkt for innvandrere.

Solid innsats

Blant deltakerne på seminaret var representanter for de frivillige, Frivilligsentraler, politikere og internasjonal kvinnegruppe på Støren. Komiteleder Joralf Rindli (Frp) innledet med å fortelle at mer enn 100 frivillige som utgjør seks hele årsverk, er knyttet til Frivilligsentralen. 70-åringen overlot så ordet til kona Marit som regelmessig trør til som leseombud, og hun leste høyt for de frammøtte.

Utredningssjef Stian Slotte-



SLO AN: Temaet frivillighet samlet mange under seminaret biblioteksjef Brita Narjord inviterte til. Seminaret ble holdt i går.



DELTAKERE: Blant de frammøtte var Louise L. Siler Elsouiri, Mary Rose Kant og Samira Sulaiman fra internasjonal kvinnegruppe i Midtre Gauldal.



SPILTE: Stine Berdal (11) og Nora Bakke (11) spilte firhendig på piano.

røy Johnsen fra Frivillighet Norge holdt det første foredraget, og han tok for seg hvordan en kan invitere, inkludere og samarbeide med frivillige.

Kulturelt innslag hører også med, og Nora Bakke (11) og Stine Berdal (11) fra Kulturskolen i Melhus spilte firhendig piano.

Deltakerne fikk også omvisning på nye Buen som er blitt et samlingssted for også dem som ikke bor på omsorgssenteret eller er pårørende.

Gunn Heidi Nakrem

gunn.heidi.nakrem@tronderbladet.no

982 60 456